..
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO NQ 118/94

·SA~Nol
O FUTURO JA.

,, --~-----
lr~~m~~~m rn?.Râl uo rovo

M.º ..... 9 ~,··· EM~/.~.-~/-~ ...
'

············-
···············F Ü·i-i:c·l O•

# •
SUMULA:- Ncmela a Sra. LAIOE GIACHELLO MANTOVANI
para o Cargo em Comissão de Chefe da Divisão de
Processamentos de Dados, na forma que especifica.

MILTON APARECIDO MARTINI, Prefeito Mun,!_
cipal de Sarandi, Estado do Paran~, no
uso de suas a içÕes legais e na for

ma da Le~tf8-:_pr mentar Municipal 016/9.3
de 18/ll/9'~

~<.:·:~>·~
DECRETA: \ .. ./
- - - - - - - ·r; (1: /~,:t ,,.
A ~~ fj_~~<·r;é1neada Sra. LA IDE GIACHELLO MAN- • .,,,t d§

TOVANI, portadora ' i;~ . .:
0
·, Identidade RG n2 2.149.050-4, ,,p~

ra o Cargo de Chefe ,a , de Processamento da Dados - Sim-
bolo CC-3, devendo a onder pela Chefia do Cartório
E lei taral deste Mun~_ijiO 206.

·• Ar~~ Rev~~s .disposições em contr~rio,
este Decrete entra em vigor na v0sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 03 de fevereiro de 1994.

,--- ·-----·-···-··-··-- --·---·-·---~· ... ,- ' ·· 1 -~&. 00 '.~J' ." ./g,-$.1.J9<j. i.·

.

DEt.O i.VC .. ······· 1i
~

.... _ -- ·- . -·- - ·----~